

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองผือ หมู่ 6

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 168,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. บ้านหนองผือ หมู่ 6 ผิวจราจร กว้าง 2.5 เมตร ยาว 118 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 295 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางข้างละ 0.10 เมตรพร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 กันยายน 2560 เป็นเงิน 181,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4

5.2 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี	ประธานกรรมการ
นายวิษณุ ดวงแก้ว	กรรมการ
นายยุทธนา แสงงาม	กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคา

**กองช่าง** : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น  
**โครงการ** : ก่อสร้างถนน คสล.  
**เจ้าของงาน** : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น  
**สถานที่ก่อสร้าง** : บ้านหนองผือ ม.6 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี  
**หน่วยงานออกแบบ** : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น  
**แบบเลขที่/ประมาณการ** : ท.1-01 /2560  
**ประมาณราคาแบบ** : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
**ประมาณราคาเมื่อวันที่** : 18 กันยายน 2560  
**ประมาณการ โดย** : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	131,361.17	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3624	47,605.29	
	ค่าป้ายโครงการ	3,000.00	
<b>สรุป</b>	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	181,966.46	
	ราคารวม	181,966.46	
	คิดเป็นเงินประมาณ	<b>181,000</b>	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจตุพร ภูเกษม)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรพงษ์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิษณุ ดวงแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา แสงงาม)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ก่อสร้าง ถนน คสล. กว้าง

2.50 เมตร หน้า 0.15 เมตร ระยะทาง

118.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า

295.00 ตร.ม.

คู่อริ่งไหล่ทางข้างละ

0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองฝือ ม.6 ต. โนนกาแล่น อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	คู่อริ่งไหล่ทาง หน้า 0.15 ม.	3.58	ลบ.ม.	114.89	411.02	-	-	411.02	
2.	งานทรายรองพื้น	18.44	ลบ.ม.	401.04	7,394.18	-	-	7,394.18	
3.	งานเหล็กเสริม WH ขนาด 4 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	295.00	ตร.ม.	40.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
5.	เหล็ก DB 16	-	เส้น	-	-	-	-	-	
6.	เหล็ก RB 15	3.00	เส้น	254.46	763.37	10.00	30.00	793.37	
6.	โพนกันรอยต่อ หน้า 0.02 ม.	11.80	แผ่น	25.00	295.00	-	-	295.00	
7.	แอสฟัลท์	70.80	ลิตร	35.00	2,478.00	-	-	2,478.00	
8.	ปูนซีเมนต์ ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	297.36	ถุง	104.93	31,202.88	-	-	31,202.88	
9.	ทรายหยาบ	26.55	ลบ.ม.	401.04	10,647.61	-	-	10,647.61	
10.	หินเบอร์ 1"	48.23	ลบ.ม.	1,147.88	55,365.12	-	-	55,365.12	
11.	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	236.00	เมตร	-	-	9.00	2,124.00	2,124.00	
12.	ค่าแรงผสม คอนกรีต	44.25	ลบ.ม.	-	-	150.00	6,637.50	6,637.50	
13.	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดทราย	147.50	เมตร	-	-	15.00	2,212.50	2,212.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					120,357.17		11,004.00	131,361.17	
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... (นายชนสิทธิ์ คำสี) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ..... (นายวิษณุ ดวงแก้ว) กรรมการ

ลงชื่อ..... (นายชุตานา แสงงาม) กรรมการ

(นายวิษณุ ดวงแก้ว)

(นายชุตานา แสงงาม)